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
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

Magnifique unité de condo située sur les Îles-Yale à Saint-Eustache! Ce condo vous offre une splendide vue sur un beau paysage et bordé 

par la rivière des Miles-îles, en plus de vous offrir 2 chambres à coucher, 2 salle de bains complètes, un très grand balcon avec vue 

panoramique, un garage et une place de stationnement additionnelle ainsi qu'un espace de rangement intérieur privatif. Les Îles-Yale est 

un endroit très tranquille et très primé dans le secteur! Ce condo clé en main est idéal pour un couple voulant profiter d'un endroit paisible, 

mais tout-en étant à quelques minutes des services et des autoroutes!

*CE QUE LE CONDO VOUS OFFRE*

-2 chambres à coucher

-Belle cuisine avec comptoir de granite

-Salle à manger adjacente à la cuisine avec magnifique vue

-Grand salon avec foyer électrique (possibilité de reconvertir pour le bois)

-2 salle de bains complètes et rénovées

2023-01-24 à 16h28

Source: RE/MAX CRYSTAL, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

379 000 $
9225 Boul. de la Grande-Allée, app. 101, Mirabel, J7J 0N6 (Chemin de la Côte N) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11314954 (En vigueur)

Genre de propriété

RDCÉtage

Appartement (Div.)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. brute

Cert. localisation
Plan d'eau

2015
1 084 pc

Non

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

Selon les baux

30 jours PA/PL acceptée
63 600 $ (2022)
255 100 $ (2022)

1 633 $ (2023)
265 $ (2023)

Style À un étage

Frais de copropriété 3 636 $ (303 $/mois) 

Évaluation totale (2022) 318 700 $ (118,92%)

2+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres5Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Plancher flottant12,8 X 13,3 p irr

RDC Salle à manger Plancher flottant9,8 X 12,9 p irr

RDC Cuisine Céramique13,7 X 9,6 p irr

RDC Salle de bains Céramique8,4 X 6,4 p irr

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant11,5 X 10,5 p irr

RDC Salle de bains Céramique13,4 X 9,2 p irr

RDC Chambre à coucher Plancher flottant9,11 X 10,9 p irr

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Air soufflé (pulsé)

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (1), Garage (1)

Ascenseur(s), Détecteur d'incendie 

(relié), Échangeur d'air, Gicleurs, 

Installation aspirateur central, 

Interphone, Ouvre-porte électrique 
Oui

Stat cadas excl prix

2023-01-24 à 16h28

Source: GROUPE SUTTON EXCELLENCE INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

* Unité de coin * Condo dans un emplacement de rêve pour les amants de la nature qui veulent rester actif et profiter de la vie urbaine. Ce 

jolie condo vous offre une belle cuisine avec un ilot en quartz, foyer au gaz, 2 chambres, 2 sdb, chauffage et A/C central, stationnement 

extérieur et intérieur, ascenseur, plafonds de 9' et bien plus! Venez visiter.

2023-01-24 à 16h28

Source: GROUPE SUTTON EXCELLENCE INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

 * Basé sur la superficie habitable brute

379 900 $
30 Rue Joseph-Hamelin, app. 4, Sainte-Thérèse, J7E 5W1 (Rue Turgeon) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 9583962 (En vigueur)

Genre de propriété

2Étage

Appartement (Div. 15,87 %)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv.

Cert. localisation
Plan d'eau

2004

Non

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2023-05-02

2023-04-19
55 000 $ (2023)
222 600 $ (2023)

2 931 $ (2022)
163 $ (2022)

Style À un étage

Frais de copropriété 1 860 $ (155 $/mois) 

Évaluation totale (2023) 277 600 $ (136,85%)

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres9Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

2 Hall d'entrée/Vestibule Céramique6,9 X 4,1 p

2 Salon Plancher flottant13 X 17,6 p

2 Salle à manger Plancher flottant11,8 X 9,1 p

2 Cuisine Céramique9,1 X 9,9 p

2 Salle de bains Céramique9,6 X 7,7 p

2 Chambre à coucher principale Plancher flottant11,9 X 12,11 p

2 Penderie (Walk-in) Plancher flottant6,8 X 4,4 p

2 Chambre à coucher Plancher flottant12 X 9,9 p

2 Rangement Plancher flottant5,7 X 6,3 p

Inclusions Exclusions

Installations permanentes de chauffage et d 'éclairage, 

luminaires, pôles et climatiseur mural.

Lave-vaisselle, rideaux & crochet de l'entrée.

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (2)

Climatiseur mural, Échangeur d'air

Oui
Stat cadas excl prix

2023-01-24 à 16h28

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

Spacieux & lumineux condo de 2 chambres à coucher idéalement situé à proximité d'absolument tous les services et à l'axe des 

autoroutes 15 & 640. L'unité est équipée d'un climatiseur mural, échangeur d'air, foyer au gaz naturel au salon et d'une pièce de 

rangement. Deux stationnements extérieurs inclus, un cabanon et grand balcon couvert pour profiter des belles journées. Toiture refaite en 

2020. Coup de coeur assuré!

- 2 chambres à coucher de bonnes dimensions

- Douche indépendante et grande baignoire à la salle de bains

- Climatiseur mural

- Échangeur d'air

- Foyer au gaz naturel au salon

- Pièces spacieuses et luminosité abondante

- Un espace de rangement intérieur 

- 2 espaces de stationnements extérieur

2023-01-24 à 16h28

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

384 900 $
3462 Boul. Pie-IX, app. 102, Laval (Duvernay), H7E 5P4 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 28629261 (En vigueur)

Genre de propriété

RDCÉtage

Appartement (Div.)

Année de construction

Date de livraison prévue

JumeléType de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. au plan

Cert. localisation
Plan d'eau

2007

1 119,45 pc

1 058,09 pc

Oui (2007)

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

Selon les baux

30 jours PA/PL acceptée
45 200 $ (2020)
230 100 $ (2020)

2 235 $ (2021)
235 $ (2021)

Style À un étage

Frais de copropriété 2 352 $ (196 $/mois) 

Évaluation totale (2020) 275 300 $ (139,81%)

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres6Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois11 X 13 p

RDC Salle à manger Céramique10 X 16 p

RDC Cuisine Céramique8 X 14 p

RDC Salle de bains Céramique7 X 9,5 p

RDC Chambre à coucher Bois11 X 10 p

RDC Chambre à coucher principale Bois16 X 11,5 p

Inclusions Exclusions
Selon le bail Selon le bail

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage
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